
https://www.nagaizumi.com/

発 行／会長：前島 大一 幹事：市川 明宏
例 会／毎週水曜日 １２：３０～１３：３０
例会場／㈶米山記念館ホール

財団法人米山記念館外観

事務局：〒411-0941
静岡県駿東郡長泉町上土狩346-1

第173６回 例会 2022.７.６ wed

長泉ロータリークラブ 会長あいさつ
会長 前島 大一 ＭＡＥＳＨＩＭＡ ＤＡＩＩＣＨＩ

TEL・FAX： (055) 988 – 3070
E-mail：n-jimu@nagaizumi.com

出席報告（７月６日 wed）

会員総数 出席計算に
用いた会員数

出席 出席率

２４名 23名 １９名 82.61％

早いもので、入会させて頂いて今年で
26年目となりました。

会長も図らずも２度目の登板ということで、
出涸らしの感も否めません。

さて、この２年間、コロナウイルスの流行に
より、世間と同様ロータリークラブも難しい環境におかれ
ました。人は人と対面してこそ人生があると感じられる出
来事だったと思います。

その中でもズーム例会など工夫しながらこの年度を迎え
られたのは、小原、西原会長年度のご尽力あってこそと
改めて感謝致します。計画書でもお伝えしたように、リア
ルな催しが動き始めます。特にお若い会員の方にお願い
したいのですが、現実の行動力は皆さんのお力抜きには
成しえません。どうか遠慮することなく、何くれとなく先
輩会員に相談して進めて頂きたいと思います。

また今般会長にさせて頂くにあたり、当該年度より、お世
話になっている記念館の窮状をなんとかしたいという念
が強く頭をもたげました。このことから、記念館プロジェ
クト委員会を設置、前半をかけ計画案と実行仕様書を確
定して早い段階で成果を挙げたいと目論んでおります。

ともあれ、会員皆様のご賛同とご協力抜きには成しえま
せん。ご意見もろもろ頂戴して前に進みたいと存じます。

この一年お付き合いの程宜しくお願い致します。

・前島 大一
一年間、会長をさせていただきます。
皆様、宜しくお願い致します。
・市川 明宏
一年間、宜しくお願い致します。
・鈴木 正明
妻の誕生日7/3に、紫陽花が届きました。
有難う御座いました。無事に11年目を迎えました。
前島会長・市川幹事、一年間宜しくお願いします！

・川瀬 一隆
前島会長・市川幹事、本年度宜しくお願いします！
妻の誕生日祝に「紫陽花」を頂き有難う御座います。
・伊藤 雅之
妻の誕生日祝、有難う御座います。7月1日生
まれなのでいつも一番です。

・杉山 寛
新年度となりました。
前島会長・市川幹事、一年間宜しくお願い致します。

・成田 伸行
前島会長・市川幹事、これから宜しくお願い致します。

会員誕生日、有難う御座います。今月で44歳になります。
・小原 秀樹
新年度となりました。
前島会長・市川幹事、一年間宜しくお願い申し上げます

・杉山 弘年
今期も、どうぞ宜しくお願い致します。
・井口 昭宏
新会長・幹事、一年間宜しくお願い致します。
・吉田 雅昭
前島会長・市川幹事、頑張って下さい。応援しています。

・西原 重夫
前島年度、宜しくお願い致します。
・渡邉 富夫
前島会長・市川幹事、一年間宜しくお願いします。
入会記念、有難う御座います。

・望月 義明
新年度、おめでとうございます。
前島年度、宜しくお願いします。

・伊藤 雅之
前島会長・市川幹事、今年度宜しくお願いします。
期待しています。

・大藤 幸司
前島会長・市川幹事、一年間宜しくお願い致します。
期待しています。
・富岡 正彦
前島会長・市川幹事、一年間宜しくお願いします。
期待しています。
・三枝 徳造
前島会長・市川幹事、新年度宜しくお願いします。
入会記念日のお祝、有難う御座います。



【新入会員】
志田 将彦 1月17日生

6月30日（木）
米山文庫こども図書館にて読み聞かせ

新年度例会

7月3日（日）
長泉町商工会青年部合同
鮎壺の滝清掃活動ゴミ拾い


